

Sławno, dnia 15 lipca 2015 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa ulic 3 Maja i M. Reja oraz utwardzenie nawierzchni ulicy M. Buczka w Sławnie”

W dniu 14 lipca 2015 r. wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie nr 1

W opisie technicznym ww. zadanie obejmuje wykonanie terenów zielonych o pow. 3070 m². W przedmiarze robót oraz opisie przedmiotu zamówienia nie jest to uwzględnione. Czy do wyceny należy przyjąć wykonanie trawników?

Odpowiedź:

Miejsca przeznaczone w PZT pod tereny zielone uzupełnić urobkiem ziemią urodzajną pochodzącą z wykopów. Na tym etapie prac nie przewiduje się wykonania trawników.

Pytanie nr 2

W przedmiarze robót drogowych oraz w opisie technicznym warstwa pospółki na zjazdach jest gr. 10 cm, natomiast w przekroju konstrukcyjnym gr. tej warstwy wynosi 20 cm. Jaką grubość warstwy odsączającej z pospółki należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Należy przyjąć warstwę pospółki na zjazdach gr. 10 cm.

Pytanie nr 3

W opisie przedmiotu zamówienia uwzględniono wycinkę drzew i krzewów. W przedmiarze nie ma takiej pozycji. Czy Wykonawca ma przyjąć do wyceny roboty związane z wycinką drzew? Jeśli tak to w jakich ilościach i czy zamawiający posiada zgodę na wycinkę?

Odpowiedź:

Należy przyjąć do wyceny roboty związane z wycinką 7 szt drzew owocowych o średnicy pnia do 15 cm oraz wycinkę szpaleru żywopłotu w ilości 0,001 ha.

Wycinka w/wym. drzew i krzewów nie wymaga uzyskania zgody.

BURMISTRZ

dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a